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Kankaanpään kaupungin katu- ja liikennealueiden päällysteet muodostavat 
merkittävän osan kaupungin infrastruktuuriomaisuudesta. Päällysteiden 
kunnolla on suora vaikutus liikenneturvallisuuteen, liikenteen sujuvuuteen 
sekä kunnossapidon kustannuksiin. Päällystystöiden suunnitelmallinen 
toteuttaminen ja oikea-aikainen kunnossapito ovat keskeisiä tekijöitä 
katuverkon elinkaarikustannusten hallinnassa.  
 
Teknisissä palveluissa on valmisteltu asfalttipäällystystöitä koskevat 
periaatteet, jotka koskevat kaupungin katualueiden ja muiden yleisten 
alueiden päällystämistä sekä erityisesti asuinkatujen päällystämisen 
edellytyksiä ja kustannusten jakamista. Periaatteiden tavoitteena on 
yhtenäistää toimintatapoja, lisätä päätöksenteon läpinäkyvyyttä sekä 
parantaa päällystystöiden suunnitelmallisuutta ja ennakoitavuutta.  
 
Periaatteissa määritellään muun muassa: 

• katujen luokittelu (asuinkadut, kokoojakadut ja pääkadut), 
• päällystyskohteiden priorisointiperusteet, 
• päällystystöiden tekniset toteutusperiaatteet, 
• asuinkatujen päällystämisen menettelyt ja edellytykset sekä 
• kustannusten jakaminen kaupungin ja katuosakkaiden välillä.  

 
Päällystyskohteiden ohjelmointi perustuu katuverkon kuntoon, 
liikenteelliseen merkitykseen sekä liikenneturvallisuuteen liittyviin tekijöihin. 
Kohteet priorisoidaan vuosittain talousarvion ja käytettävissä olevien 
määrärahojen puitteissa.  
 
Periaatteet tukevat kaupungin infraomaisuuden suunnitelmallista hallintaa 
sekä mahdollistavat päällystystöiden pitkäjänteisen ohjelmoinnin. 
 
Liitteenä on Asfalttipäällystystöiden periaatteet -asiakirja. 
 

Yritysvaikutukset Päätöksellä ei arvioida olevan merkittäviä yritysvaikutuksia. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä olevat asfalttipäällystystöiden 
periaatteet noudatettavaksi Kankaanpään kaupungin katualueiden 
päällystystöiden suunnittelussa ja toteutuksessa. 

Päätös 
  

 
 
Täytäntöönpano Tekniset palvelut -toimiala 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


